ACCOGLIE

la domanda di riparazione dell'errore giudiziario proposta da Giulia Maria LIGRESTl e per l'effetto

CONDANNA

lo Stato a corrispondere a Giulia Maria LIGRESTI, a titolo di  indennizzo per l'errore giudiziario. 1a
somma  complessiva  di  euro  95.000,00  (novantacinquemila//00)`  di  oltre  agli  interessi  legali  dalla
data del presente prowedimento al saldo.

LIQUIDA

ai difensori dell'interessata i compensi professionali nella misura complessiva di euro 30.000,00, ai
sensi dell'art.  646 cod.  proc. pen.  e del D.M.